
 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 055/2019  
 
 

 
CONTRATANTE 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA 
 

 
CONTRATADA 
 

 
ERIVANIA ALVES DOS SANTOS 

 
 
 
OBJETO 

 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE APRESENTAÇÃO DE 
SHOW ARTISTICO, COM OS CANTORES “ JANAILSON DA 
PISADA, CABELUDO DO FORRO E ZE PAULO SHOW, EM 
HOMENAGEM AO DIA DO TRABALHADOR, QUE 
ACONTECERA NO DIA 30/04/2019, NO SALÃO DO CLUBE 
CREF, NA VILA DE FURNAS, NESTE MUNICIPIO. 
 

 
VALOR GLOBAL 
 

 
R$ 3.500,00 (Tres mil, quinhentos reais) 

PRAZO  
Todos os serviços deverão estar montados, testados e em 
condições de uso do dia 30/04/2019 que antecede ao horário e 
inicio do evento. A apresentação terá duração mínima de 3 
horas. 
 

 
PROCESSO 

 
0026571 
 

 
MODALIDADE 

 
Dispensa Nº 29/2019 
 

 
 
 

FRONTEIRA-MG., 30 de abril de 2019 
 
 
 
 
 
 

                                             MARCIO ANTONIO FERREIRA 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 
 
 

 
 
 
 


